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Bilgilendirme Formu IAM Classic  

 
 

Göçmenlere ve göçmenlik geçmişi olan kişilere çalışma pazarı politikasına tabi danışmanlık ve 
destek hizmeti verilmesi  

 
Çalışma, eğitim, Almanca kursları, eğitimlerle ilgili sorularınız mı var veya aktif olarak iş mi 
arıyorsunuz? 
 
Bizim danışmanlık hizmetimizin kapsamı: 
 

 Çalışma pazarı politikasına dayalı danışmanlık 

 İş arama 

 Başvuru belgelerinin hazırlanmasında yardımcı olma 

 Başvuru sürecinde ve firmalarla iletişimde destek sağlama 

 Şirketlerle iletişimde muhatap kişi (örneğin, çalışma izinleri konusunda bilgi verme, ikamet 

izni ve çalışmaya başlama ya da çalışma pazarına giriş vb. konularda bilgiler) 

 Başvuru görüşmelerine eşlik etme 

 Almanca kursu konusunda danışmanlık (tüm kurs teklifleri ile ilgili bilgi) 

 Eğitim/devam eğitimleri ve kurs teklifleri bilgisi 

 Eğitimlerin tanınması ve yabancı ülke eğitimlerinin tanınmasında destek verme 

 İkamet konusunda danışmanlık 

 Potansiyel ve yetki/beceri analizleri 

 İş hayatı ve yetki/beceri danışmanlığı 

 Kurumlar ve enstitülerle bağlantı kurma (AMS, Sosyal Kurum, ÖIF, kurs kurumları ve pek çok 

diğer işbirliği ortakları ile sıkı işbirliği) 

 Spesifik danışmanlık konularında destek verme, örneğin ikamet/ana bakım vb. konularında 

açıklama yapma, çocuk bakımı konusunda bilgi, kadınlarla ilgili konularda danışmanlık ve 

ihtiyaç halinde spesifik organizasyonlarda devam eğitimi vb. 

 Beceri/yetki kontrolü projesi hakkında bilgiler 

 

Kim danışmanlık hizmeti alır? 
 

 Göçmenler, (AB, üçüncü ülke vatandaşları) 

 Göçmenlik geçmişi olan kişiler 

 İltica hakkı olanlar 

 Geçici koruma hakkı olanlar 
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Yukarıdaki hedef grubuna tabi değilsiniz ve desteğe mi ihtiyacınız var? Buna rağmen, bizde 
memnuniyetle karşılanırsınız ve size memnuniyetle yardımcı oluruz. 
 
Danışmanlık hizmetimize kabul edilmeniz için şartlar: 
 

 Kärnten ya da Avusturya’da yasal olarak ikamet etme 

 Çalışma pazarına serbest giriş 

 AMS’de iş arayan kişi olarak kayıt olma ve 

 AMS tarafından bize danışmanlık için yönlendirilmeniz 

 
Sizden nasıl danışmanlık alabilirim? 
 

1. AMS’ye başvuru  
AMS-danışmanı tarafından IAM’ye kayıt    
 

2. IAM’ye başvuru ve randevu talebi 
 
 

İletişim bilgilerimiz: 
IAM – İş Göçü Enstitüsü  
Gabelsbergerstraße 13 

9020 Klagenfurt am Wörthersee 
Tel:  +43 (0) 463 509 301 

Fax: +43 (0) 463 509 301-20 
E-Mail: info@iam.co.at 

 
Klagenfurt’daki (Gabelsbergerstraße 13, 9020 Klagenfurt a. W.)  büromuzda  ve Villach’daki 
(Trattengasse 32/3.Stock, 9500 Villach) büromuzda  ve tüm Kärnten bölgesindeki AMS bölgesel 
kurumlarında danışmanlık  hizmeti veriyoruz. Lütfen, bölgelerdeki danışmanlık görüşmeleri ve 
görüşme günleri ile ilgili sorularınız için her zaman için bize başvurun (önceden telefonla veya mail ile 
yapılması tercih edilir)! 
 

Organizasyonumuz, her gün saat 08.00’dan itibaren sizin için açıktır. 
Danışmanlık randevuları, 0463 509301 nolu telefondan verilmektedir. 

 
Sorularınızı, e-mail ile de (info@iam.co.at) bize sorabilirsiniz. 

Bize sormak istedikleriniz mi var? Sizden haber almak bizi mutlu edecektir!  
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